

उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान

TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE

Indian Council of Forestry Research & Education

(An autonomous Council under the Ministry of Environment & Forests, Govt. of India)

P.O. – R.F.R.C., Mandla Road, Jabalpur – 482 021.

क्रमांक 15-1-(VI)/2011-12 / Office.Eqip/कय/उवअस/915 दिनांक: 21/06/2011
प्रति,

M/s

विषय:- कंपनी भाव पत्र दरें प्रस्तुत करने हेतु।

कृपया निम्नलिखित सामग्री के लिए भाव पत्र प्रस्तुत करने का अनुरोध है। भावपत्र सील बन्द लिफाफे में विषय वस्तु एवं देय तिथि लिफाफे के ऊपर लिख कर इस कार्यालय में दिनांक 11/07/2011 को 2.30 बजे अपराहन तक अन्तिम रूप से पहुँच जाने चाहिए। Tax, स्थापना व्यय इत्यादि का भी स्पष्ट उल्लेख करें।

क0सं0 सामग्री का विवरण एवं विशिष्टीकरण

आपूर्ति की मात्रा

1. Computer with Accessories

Intel (R) Core™i5 processor 750,2.66 GHz, DMI 2.5GT/s,4 GB DDR3 RAM,750 GB SATA 3G Hard Disk Drive (7200 rpm),Super Multi SATA drive and Double Layer supporting Lighscribe Technology, ATI Radeon™HD 5570 with Avivo technology, up to 2303 MB total available graphics memory, with 1GB dedicated, HP wireless NIC 802.11b/g/n Mini Card, 19" wide TFT Monitor, DVD Writer, Multimedia Keyboard, Optical Mouse, Genuine Windows 7 Professional with 3 years onsite warranty. (Make (HP/Compaq Presario/Wipro) with 3 year onsite warranty.

2. UPS:0.5 KVA offline with 30 minutes battery backup and 2 years onsite warranty along with battery.

3. HP Scanjet Enterprise 7500 Flatbed Scanner (L2725A)

Scan type:flatbed, ADF, Optical scanning resolution:Up to 600dpi Duty cycle (daily): Up to 3000 pages, Auto document feeder capacity:Standard, 100sheets, Scan size flatbed (maximum) :216x356mm, Standard connectivity:Hi-Speed USB 2.0, With 1 year warranty.

4. HP Color LaserJet CP2025 Printer

Print speed black & colour (normal,A4):Up to 20ppm Print quality black & colour (best):Up to 600x600 dpi, Standard connectivity: HiSpeed USB 2.0 port, built-in Fast Ethernet 10/100Base-TX with 1 year warranty.

5. Hard Disk Drive 100 GB, 5400 rpm smart hard drive for Compaq nx6120

6. RAM:1 GB DDR SD RAM 300 MHz for Compaq nx6120

7. Battery:42 WH 6 cell Li-ion battery pack for Compaq nx6120 model, make HP

8. Battery for 5 KVA online UPS make Exide 65 AH

Note:-1.DGS&D rate preferred (DGS&D rate copy also enclosed)

2. Dealership certificate if any may be enclosed along with co.prise list

SIGNATURE & WITH STAMP

Purchase and Store Officer

Tropical Forest Research Institute ,Jabalpur.

शर्तें CONDITIONS

1. सम्पूर्ण सामग्री की पूर्ति, पूर्ति आदेश प्राप्त होने के 15 दिन के अन्दर करती होगी पूर्ति ओदश आपको प्रेषित होने पर माल सुपुर्दगी की तिथि में परिवर्तन हो सकता है परन्तु तिथि परिवर्तन के लिए आपको पूर्ति आदेश की प्राप्ति के सात दिन के अंदर आवेदन, कार्यालय में प्रस्तुत करना होगा यदि आपकी ओर से पूर्ति आदेश प्राप्ति की उक्त अवधि के अंदर कोई अभ्यावेदन प्राप्त नहीं होता है, तो यह माना जायेगा कि आपने इस समय सीमा को स्वीकार कर लिया है पूर्ति आदेश की समय सीमा के अंतर्गत यदि आप सामग्री की पूर्ति करने में असफल होते हैं तो अधोहस्ताक्षरी को अन्य फर्म से सामग्री खरीदने का अधिकार होगा तथा इस सामग्री के मूल्य में आए हुए परिवर्तन को आपसे वसूला जाएगा ।

The stores are required to be delivered in full within 15 days after acceptance of your office. The supply order, if placed on you may vary the delivery period but in case you fail to intimate the time of delivery within seven days from receipt of the supply order, you shall be deemed to have agreed to supply the stores within the delivery date stipulated therein, time being the essence of this order. Your failour to deliver the stores within the stipulated period shall entitle the undersigned to purchase stores from other sources and recover from you the difference of cost incurred.

2. सामग्री की पूर्ति जबलपुर में संस्थान रेलवे स्टेशन पर करनी होगी, इसके अलावा पूर्ति कही स्वीकृत नहीं होगी

The stores are required F.O.R. Jabalpur at Institute/Rly. Station and delivery at other place is not acceptable to us.

3. व्यवसाय का पूर्ण विवरण सेवा शर्तें जैसे बंधाई, अग्रेषण प्रभार, पूर्ति अवधि, विक्रय कर (प्रांतीय अथवा केन्द्रीय जो भी हो) अन्य कर प्रभार, भावपत्रा की छूट की समय सीमा मुपत सुपुर्दगी, सुपुर्दगी से संबंधित अन्य कोई जानकारी यदि कोई हो तो इसकी जानकारी भी दी जानी चाहिए ।

Full details of business terms and conditions e.g. packing forwarding charges, delivery period, sales tax (whether provincial or central), other taxes/charges, if any, the validity period of quotation discount, free delivery, packing or any other information relevant to supply may also please be given.

4. आपके द्वारा दी जाने वाली सामग्री का पूर्ण विशिष्टीकरण विवरण, तथा कम्पनी का नाम, आकार इत्यादि की पूर्ण सूचना, मुद्रित साहित्य एवं नमूने सहित जहां तक सम्भव हो पूर्ण जानकारी दी जानी चाहिए ।

Full specification, details and information regarding the articles to be supplied such as make, size etc. should be furnished accompanied by printed literature and samples wherever possible.

5. कृपया इस बात का ध्यान रहें कि सरकारी आदेशों बीमा राशि का कोई प्रावधान नहीं है, भावपत्रा की शर्तों के अनुसार जबलपुर में संस्थान में सामान की सुरक्षित सुपुर्दगी का उत्तरदायित्व आपूर्तिकर्ता का होगा तथा किसी भी प्रकार की टूट फूट, रिसाव या नुकसान इत्यादि की भरपाई आपूर्तिकर्ता के बिल में से काट कर की जायेगी, अग्रिम भुगतान के निवेदन पर कोई विचार नहीं किया जायेगा, माल संतोषजनक स्थिति में प्राप्त होने के बाद आपूर्तिकर्ता द्वारा प्रस्तुत बिल का भुगतान किया जायेगा ।

Please note that under Government orders No. Insurance charges are admissible. The responsibility of safe delivery of the good, in sound condition according to quotations at Jabalpur at Institute will be of the suppliers and the cost for any breakage, leakage, or loss etc. will be deducted from suppliers bill No. request for advance payment of V.P.P. be entertained. The payment will be made after the goods have been receive satisfactorily on presentation of suppliers bill.